
Největší výběr přívěsů v České republice!

Tlumič nájezdové brzdy AL-KO 90S/3 (90S/1, 90S/2) a 101VB
 

Naše cena bez DPH: 1 304 CZK
1 578 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

•
Dvojčinný plynokapalinový tlumič nájezdové brzdy
AL-KO 90S/3 zajišťuje plynulý chod brzdového
systému při brzdění a odbrzďování. Opotřebený nebo
jinak poškozený tlumič se projevuje prudkými rázy při
přibrzdění nebo odbrzďování přívěsu. Tlumič je
uložený uvnitř tažné trubky nájezdové brzdy a jeho
výměnu je doporučeno svěřit zaškolenému AL-KO
servisu. Spolu z výměnou tlumiče je nezbytně nutné
provést kontrolu vůle uložení tažné trubky nájezdové
brzdy v pouzdrech, konstrolu/výměnu dorazového
kroužku umístěného před osazením tažné trubky a
zejména kontrolu a seřízení kolových brzdových
jednotek přívěsu a jejich připojení k nájezdové brzdě.
Neprovedení výše uvedených úkonů může výrazně
snížit životnost nově osazeného tlumiče nájezdové
brzdy nebo vést k velmi rychlému poškození tlumiče
vyloučenému ze záruky.
Tlumič je určen pro nájezdové brzdy AL-KO
90S/3 v níže uvedených provedeních (s níže
uvedenými ETI čísly):
811062, 811063, 811064, 811065, 811066, 811067,
811068, 811101, 811107, 811118, 811121, 811141,
811149, 811172, 811174, 811196, 811224, 811348,
811466, 811625, 811741, 811910
ETI číslo najdete na nájezdové brzdě ve formě ražby
nebo šedostříbrné etikety. ETI číslo je označeno buď
písmeny ETI nebo symbolem francouzského klíče.
Číslem ETI jsou od sebe odlišené jednotlivé
modifikace nájezdové brzdy (nebo jiného výrobku AL-
KO). Podle čísla ETI lze dohledat náhradní díly pro
konkrétní model a provedení AL-KO výrobku.
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i prvky
nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


